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İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
ile Batarya Laboratuvarı’nda geliştirdiğimiz teknoloji-
lerin kapsamının genişletilmesi, yaygın etkisinin arttı-
rılması ve teknolojinin transferi için uygun hazırlıkla-
rın yapılması amacıyla çalışmalar sürdürmekteyiz. Bu 
noktada, ilk önce İstanbul Medipol Üniversitesi’nde 
ilk görev almaya başladığım tarihten itibaren sahip 
olduğu ileri görüşlü vizyon çerçevesinde sergilediği 
desteği, yapıcı yaklaşımı ve çözüm üreten tavrı için 
TTO direktörü sayın Dr. İlker Köse’ye özellikle teşek-
kür etmek isterim. Kendisinin sunduğu bu katkılar 
birçok araştırmamızın yüksek etkili yayınlara ve pro-
jelere dönüştürebilmemiz için araştırma grubumuz 
içerisinde motivasyon oluşturmuştur. Bu istekle ça-
lışmalarımıza devam etmek bizleri oldukça mutlu 
etmektedir. Ayrıca enerji uygulamaları hususunda 
ulusal ve uluslararası işbirliklerinin kurulması için 
gösterdiği çaba, süre gelen projelerimizin sorunsuz 
ilerlemesi için gerekli evrakların  tamamlanması hu-
susunda sergilediği özveri, bursiyerlerimiz dahil ol-
mak üzere tüm grubumuzla olan olumlu etkileşimi, 
güler yüzü ve desteği için de AB Destekleri Uzmanı 
Esra Ağralı’ya teşekkür ederim. Bu çerçevede araştır-
ma projelerimizin çıktılarının fikir haklarını koruya-
bilmemiz için yaptığımız patent başvurusu süresince 
işleyiş hakkında bana yol gösteren ve sorularıma her  
zaman vakit ayıran Patent Ofis Sorumlusu Av. Safiye 

Soyupak ve ekibine de teşekkür ederim. Bilimsel 
Araştırma Projesi başvurumuz sırasında başvuru do-
kümanlarının hatasız hazırlanabilmesi için özenle 
evraklarımızı inceleyen ve başvuru işlemlerinin başa-
rıyla tamamlanması için destek veren  BAP Projeleri 
Uzman Yardımcısı Furkan Gevrek’e de yardımları için 
teşekkür ederim. Son olarak, üniversite-sanayi iş bir-
liği çerçevesinde kurulan köprüler sayesinde araştır-
ma yelpazemizin genişlemesine verdiği katkı için de 
Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Uzmanı Mert 
Çeliksoy’a teşekkür ederim.

Bilimin globalleşmesi ve akademinin çözüm odaklı 
araştırmalara yönelmesi sonucu araştırma dinamiği-
nin hızla arttığı günümüz düzeninde TTO bünyesin-
de bulunan, işinde uzman  profesyonellerle çalışmak 
hem araştırmacı hem de akademisyen kimliğimizle 
sürdürdüğümüz çalışmalarda bize büyük kolaylık-
lar sağlamaktadır. TTO ekibinden sadece süregelen 
araştırmalarımızın evrak işlerinin sorunsuz tamam-
lanması için destek almıyor, yaptıkları güncel duyu-
rular sayesinde dinamik bir ajandaya da sahip ola-
biliyoruz. Muhtemel proje işbirlikleri kurmamız için 
de açık ve şeffaf bir platformda bizle iş birliği yapan 
değerli TTO üyelerimiz sayesinde uzun vadede güzel 
başarılar elde etmeyi ümit ediyoruz.
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

 HÜSEYİN ARSLAN HOCAMIZIN TEYDEB 1505 PROJESİ KABUL EDİLDİ!

     Türkiye’de kurulmuş; yerleşik, entegre iletişim ve teknoloji hizmetleri şirketi olan, müşterilerine 
mobil ve sabit şebekeleri üzerinden ses, data, TV hizmetleri ve katma değerli bireysel ve kurumsal 
servisler sunmakta olan Türkiye’nin en önemli firmalarından TURKCELL ile birlikte başvurduğumuz 
TEYDEB 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı kapsamında, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Hüseyin Arslan hocamız tarafından yürütülecek olan ‘Milimetre Dalga 
Frekanslarında Ultra Güvenilir Düşük Gecikmeli Haberleşme İçin Yüksek Bağlanabilirlik Yaygınlığının 
Sağlanması” başlıklı projemiz kabul almıştır. Hocamızı ve tüm ekibini tebrik ediyor, proje kabulünün 
hayırlı olmasını diliyoruz.

NADİRE GÜLÇİN YILDIZ HOCAMIZIN ERASMUS PLUS
BAŞVURUSU KABUL EDİLDİ

      Erasmus Plus- KA227 - Partnerships for Creativity Programı kapsamında Keçiören Etlik Gençlik 
Spor Kulübü’nün başvuru sahibi, Eğitim Fakültesi İngilizce Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölü-
mü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nadire Gülçin Yıldız hocamız koordinatörlüğünde Üniver-
sitemizin proje ortağı olduğu “Mentors are Not Far Away” başlıklı proje desteklenmek üzere kabul 
edilmiştir. Ulusal düzeyde derece alarak onaylanan projeye Üniversitemiz, gençlik merkezi liderleri 
ve aile bakanlığı psikologlarına “mentoring” programını öğreten çalışmalar yaparak katkı sağlaya-
caktır. Hollanda, Çekya ve Romanya’dan da ortakların olduğu proje 20 ay süre ile yürütülecektir. 
Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 



TÜBİTAK ULUSAL DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ
DÜZENLENDİ

     Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ev sahipliğinde, TÜBİTAK ve TEYDEB’in katkılarıyla ger-
çekleşen online bilgilendirme etkinliğimizi tamamladık. 📌Değerli katılımcılarımıza, sunumu gerçekleşti-
ren Sayın Hamit Taş ve Sayın Oğuz Özbay’a teşekkür ederiz.

3

GİRİŞİMCİ ADAYLARIMIZA MENTORLÜK VERİLDİ

     TÜBİTAK 1512 BİGG Programı 1. aşamaya kabul alan girişimlerimiz, 8 Şubat tarihinde TÜBİTAK 
1512 İş Planı Dosyası üzerinde birebir çalışma kapsamında 2. Mentorlükleri gerçekleşmiştir. Değer-
lendirme Komitesi tarafından 2. aşamaya kabul alan girişimcilerimizle, ortalama 45 dakikalık se-
anslar ile girişimcinin proje dosyasının takibi, ek iyileştirme önerileri konusunda görüş ve öneriler 
belirtilmiştir.  Adaylarımıza başvuru sürecinde başarılar diliyoruz.



UZMAN PERSONEL KATALOĞU OLUŞTURUYORUZ

     TTO Üniversite-Sanayi İş Birliği Birimi olarak Uzman Personel Kataloğu oluşturmaktayız. Bu kap-
samda siz değerli hocalarımızın MEBİS üzerinden uzmanlık alanlarını girmelerini talep ettik ve şu 
ana kadar 436 akademisyenimiz çalışma alanlarını ekledi. Böylelikle siz değerli hocalarımızın ken-
dilerini tanıtma imkânı bularak özel ve kamu sanayi kuruluşları ile oluşturulabileceğiniz iş birlikle-
rini artırmayı hedeflemekteyiz.
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     Çalışma kataloğunun firmalar tarafından daha görünür olması için video çekimlerine başladık. 
Şimdiye kadar 10 hocamızla gerçekleştirdiğimiz “Akademisyen Tanıtım  Videoları”mızı mevcut in-
ternet sayfamızda ve Linkedin başta olmak üzere tüm sosyal medya hesaplarımızda paylaşmakta-
yız.

     Uzmanlık alanlarınızı MEBİS ‘ÖZGEÇMİŞ’ bölümünde yer alan ‘’Faaliyet Alanları’’ üzerinden 
seçip, uygun alan yoksa “diğer” bölümünden ekleyerek güncellemeniz olası işbirlikleri noktasında 
sizlere fırsatlar sunacaktır.

     Video çekimleri için Üniversite-Sanayi İş Birliği Ofisi’nden Narin Tanış’la (ntanis@medipol.edu.
tr) iletişime geçebilirsiniz.

https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Liste/blog
https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Liste/blog
https://tr.linkedin.com/company/medipoltto
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     TÜBİTAK 2021 Yılı üniversite öğrencisi stajyer alımı Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Baş-
kanlığı tarafından başlatılan Staj Seferberliği Programı kapsamında 22/02/2021 tarihinden itibaren 
Kariyer Kapısı dijital platformu üzerinden gerçekleştirilecektir. Kariyer Kapısı başvuru dönemi 22 
Şubat - 22 Mart 2021 olarak ilan edilmiştir. Kontenjan dağılımı ve detaylı bilgi için tıklayınız.

TÜBİTAK 2021 STAJ İŞLEMLERİ, CUMHURBAŞKANLIĞI KARİYER KAPISI DİJİTAL 
PLATFORMU ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLECEK

     Kasım 2020’de yayınlanan “Üniversitelerin Alan Bazlı Yetkinlik Analizi” çalışması, 18 Mayıs 2018 
tarihli “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun” kapsamında bölünen üniversitelerin verileri de eklenerek güncellendi.

     Bu kapsamda bölünme sonrası verileri doğrudan etkilenen, on dördü yeni toplam yirmi sekiz 
üniversitemizin verileri özelinde ek bir çalışma gerçekleştirilmiştir. İlgili çalışma için oluşturulan me-
todoloji çerçevesinde proje verileri, proje yürütücüsünün bölünme sonrası bulunduğu üniversite 
temel alınarak dağıtılmıştır. Yayın verileri için ise 2019-2020 yılları arasındaki yayın temelli gösterge-
lere ilişkin ham veriler alanlar bazında elde edilerek, bölünen üniversiteler özelinde orantılanmış 
ve bulunan oranlar 2014-2018 yayın verilerinin üniversiteler arasında paylaşılmasında kullanılmıştır.

    Haberin devamı için tıklayınız.

ÜNİVERSİTELERİN ALAN BAZLI YETKİNLİK ANALİZİ ÇALIŞMASI BÖLÜNEN
ÜNİVERSİTELER EKLENEREK GÜNCELLENDİ

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/tubitak_staj_2021.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/universitelerin-alan-bazli-yetkinlik-analizi-calismasi-bolunen-universiteler-eklenerek-guncellendi
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AÇIK ÇAĞRILAR

ERA-MIN3 2021 YILI ÇAĞRISI AÇILDI

     ERA-MIN3 (Sürdürülebilir Kalkınma ve Döngüsel Ekonomi İçin Hammadeler ) projesi, endüstriyel 
rekabet edilebilirliği güçlendirmeyi ve döngüsel ekonomiye geçmek için Avrupa’da “ham maddelerle” 
ilgili Ar-Ge ve inovasyon faaliyetlerinin koordinasyonunu sağlamayı amaçlayan ve Ufuk2020 Programı 
alt alanlarından “İklim Değişikliği, Çevre, Kaynak Verimliliği ve Ham Maddeler Alanı” kapsamında des-
teklenmekte olan bir ERA-Net Cofund projesidir. ERA-MIN3 projesi kapsamında 2021 yılı çağrısı başvu-
ruya açılmıştır.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

     Ülkemizdeki sanayi kuruluşlarının büyük kısmını oluşturan KOBİ’lerin potansiyel müşterisi olan yeni-
likçi ürünleri/süreçleri geliştireceği Müşteri Kuruluş ortaklı Ar-Ge projelerinin desteklenmesi; hem işbir-
liklerini artıracak hem de Ar-Ge destekleri için ayrılan kamu kaynaklarının daha etkin kullanımını sağlaya-
bilecektir. Bu süreç ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasına da katkı sağlayacaktır.

     Bu doğrultuda 1707 Sipariş Ar-Ge – 2021-1 çağrısı ile müşteri gereksinimlerini karşılayan çözüm öneri-
lerinin, KOBİ’ler tarafından hızla ürüne dönüşebilecek ve yüksek ticarileşme potansiyeline sahip çıktıları 
olan Ar-Ge projeleri desteklenecektir.

    Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

1707 SİPARİŞE DAYALI AR-GE PROJELERİ İÇİN KOBİ DESTEKLEME ÇAĞRISI
(1707 SİPARİŞ AR-GE 2021-1) AÇILDI

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-min3-2021-yili-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1707-siparise-dayali-ar-ge-projeleri-icin-kobi-destekleme-cagrisi-1707-siparis-ar-ge-2021-1-acildi
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KOBİ’LERİN İHTİYAÇLARINA YÖNELİK AKADEMİ-ÖZEL SEKTÖR- ŞEMSİYE KURULUŞ 
İŞBİRLİĞİ ÇAĞRISI: ALMANYA, AVUSTURYA, BELÇİKA, BREZİLYA, HOLLANDA,

İSVİÇRE, KANADA, PERU VE POLONYA İLE İKİLİ VE ÇOK TARAFLI İŞBİRLİĞİ FIRSATI

     Cornet Programı’nın 31. çağrısı ile küçük ve orta büyüklükte işletmelerin (KOBİ) rekabet öncesi 
kapasitelerini artıracak ihtiyaçlarına yönelik kolektif projelerin desteklenmesi hedeflenmektedir. Söz 
konusu çağrı ile desteklenecek projelerin KOBİ ihtiyaçları doğrultusunda akademi ortağınca gerçek-
leştirilmesi, çıktıların ise birden fazla KOBİ’nin faydasına olması ve çıktıların yaygınlaştırılması beklen-
mektedir.

     31 Mart 2021 tarihine kadar açık kalacak olan çağrı Almanya, Avusturya, Belçika, Brezilya, Hollanda, 
İsviçre, Kanada, Peru ve Polonya ile işbirliğine olanak tanınmaktadır.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

ICGEB İŞBİRLİKÇİ ARAŞTIRMA PROGRAMINA (COLLABORATİVE RESARCH
PROGRAMME - CRP) BAŞVURULAR ALINMAYA BAŞLADI!

        Türkiye’nin 1989’dan beri üyesi olduğu Uluslararası Genetik Mühendisliği ve Biyoteknoloji Merke-
zi (International Centre for Genetic Engineering and Biotechnology – ICGEB), temel yaşam bilimleri, 
sağlık hizmetleri, endüstriyel ve zirai biyoteknoloji ve biyomühendislik alanlarında faaliyet gösteren 
araştırmacılara finansal destek sağlamaktadır.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kobilerin-ihtiyaclarina-yonelik-akademi-ozel-sektor-semsiye-kurulus-isbirligi-cagrisi-almanya
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/icgeb-isbirlikci-arastirma-programina-collaborative-resarch-programme-crp-basvurular-alinmaya
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